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Késhilli i Bashkis¢ né mbledhjen e datés % /, (W pasi shqyrtoi materialin e paraqitur

“Pér njé shtesé né Vendimin nr 86, daté 12.12.2024 “Pér miratimin e programit afatmesém 2025-
2027 dhe buxhetit vjetor 2025”. Mbéshtetur né ligjin 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” |
ndryshuar, ligjin nr.9936 dt.26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né¢ Republikén e
Shqipérisé™ i1 ndryshuar, ligjin 68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore™ 1 ndryshuar,
Udhézimin nr 09. daté 23.03.2018 “Pér procedurat standarde té zbatimit t&é buxhetit™ i ndryshuar, “Per
njé ndryshim né vendimin nr 113, daté 14.12.2023 “Pér miratimin e programit afatmesém 2024-2026
dhe buxhetit vjetor 2024, i ndryshuar.

VENDOSI:

I. Té miratojé shtesén né vendimin nr 86, daté 12.12.2024 “Pér miratimin e programit
afatmesém 2025-2027 dhe buxhetit vjetor 2025 si méposhté:
Programi AB115 Kap 05, Art 602 kod produkti VO43AAJ *Askush t&€ mos mbetet pas’ né

shumén 1.446,632 leké.
a) Aktiviteti 2.1 Zyra e lévizshme e-Albania, pagesa pér materiale dhe ID 139,200 leké

b) Aktiviteti 2.1 Zyra e lévizshme e-Albania, pagesa pér transportin 17.500 lekeé
¢) Aktiviteti 2.2 Lehtésimi i shérbimeve sociale pérmes mediatorit komonitar Rom, pagesé
pér mediatorin 217 482 leké
d) Aktiviteti 2.3 Aktiviteti né kuadér t€ Vitit t€ Ri, shpenzime Kateringu 52,400 leké&
e) Aktiviteti 2.3 Aktiviteti né kuadér té Vitit t€ Ri, lodra pér t&€ mitur 65.000 leké
f) Aktiviteti 2.3 Aktiviteti né kuadér té Vitit té& Ri, paketa ushqimore 598.080 lekée

g) Aktiviteti 2.4 Ofrimi i kurseve profesionale, praktiké punésimi part time 240,000 leké@
h) Aktiviteti 2.5 Mundésimi i kujdesit shéndetésor pér t&€ miturit rom me nevoja (& vecanta,

pagesa pér shérbimin shéndetésor 136.970 leké
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet ekzekutivi.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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